陕震发〔2014〕14号

陕西省地震局关于对省内地震安全性评价
资质单位开展检查的通知

各安评资质单位：

为加强我省地震安全性评价行业管理，贯彻落实中国地震局关于地震安全性评价工作“四个禁止”有关文件精神，省地震局将于2014年2月至3月对我省地震安全性评价资质单位运行管理进行检查，现将有关事宜通知如下：

一、检查内容

（一）有关标准执行情况、安评工作质量管理和相关技术质量管理办法制定情况。

（二）禁止商业贿赂、个人承包制等规定的落实情况及整改措施（含新的运行管理办法）。

二、检查安排

检查工作以各单位自查和省地震局检查相结合的方式进行，请各安评单位3月15日前完成自查，并将自查报告上报省地震局震害防御处。省地震局3月下旬将进行实地检查，实地检查包含听取汇报和安评项目抽查。

三、检查要求

（一）各资质单位要认真组织自查自评工作，报告内容要真实反映本单位的工作实际，禁止弄虚作假。

（二）自查报告应围绕两项重点检查内容撰写并予以自评，上报时还需提供本单位正式印发的安评工作质量管理办法和项目运行管理办法（复印件）。

（三）协调本单位各部门做好受检准备，省地震局实地检查时将抽查安评项目报告、成本预算、档案管理等内容。

地  址：西安市边家村水文巷4号

邮  编：710068    邮  箱：sxdzjzfc@126.com

联系人：白顶有    电  话：029-88465494

                           陕西省地震局

                         2014年2月20日
陕西省地震局办公室                      2014年2月20日印发

- 2 -
​​​
- 1 -